АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

18.06.2024                                                                                                                   № 309

О доведении до сведения обучающихся, освоивших общеобразовательные

программы среднего общего образования, результатов государственной

итоговой аттестации по обществознанию, физике, информатике в форме

единого государственного экзамена в основной период в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 18.06.2024 № 1003 «Об утверждении дня официального опубликования в

Мурманской области результатов единого государственного экзамена по

обществознанию, физике, информатике, проведенного в 2024 году в основной

период»   п р и к а з ы в а ю:

1.  Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Обеспечить доведение до сведения обучающихся, освоивших

общеобразовательные программы среднего общего образования (далее - участники

ЕГЭ), результаты единого государственного экзамена по обществознанию, физике,

информатике в соответствии со сроками, указанными в приказе  Министерства

образования и науки Мурманской области от 18.06.2024 № 1003.

1.2. Довести до сведения участников ЕГЭ порядок и место приема апелляций о

несогласии с выставленными баллами по результатам единого государственного

экзамена.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Администрации города Оленегорска

Кашаеву Е.Л.

Председатель  В.В. Решетова

Рассылка: дело,14, ИМЦ, шк. 4, 13, 22, 151